

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 105000899

Data publicarii	01.11.24	Coduri CPV	15813000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.465,97 RON - 1.465,97 RON

Descriere: METRO Chef Mazare Fina Congelata 2,5 Kg * 242362 24,67 RON 3 buc. 74,00 RON 80,66 RON incl. TVA METRO Chef Fasole Verde Taiata 2,5 Kg * 222143 21,88 RON 3 buc. 65,64 RON 71,55 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 5,70 RON 7.07 / 7 kg 40,32 RON 43,95 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 5,75 RON 54.42 kg 313,06 RON 341,24 RON incl. TVA VEGETA Condiment Baza Gatit Gust de Legume 3 Kg 105942 66,86 RON 2 buc. 133,72 RON 159,13 RON incl. TVA BELIN Ceai Menta 104 g 275187 6,19 RON 10 buc. 61,94 RON 67,51 RON incl. TVA METRO Chef Pasta Tomate 24% 4,25 Kg 251001 50,75 RON 2 buc. 101,49 RON 110,62 RON incl. TVA Dr. Oetker Zahar Vanilinat 20 x 8 g 823992 8,44 RON 10 buc. 84,38 RON 91,97 RON incl. TVA Csaladi Faina Tip 550 5 Kg 359280 17,67 RON 2 buc. 35,34 RON 38,52 RON incl. TVA AROVIT Gem Caise 40 x 20 g 956748 21,93 RON 5 buc. 109,63 RON 130,46 RON incl. TVA AROVIT Gem Fructe Padure 40 x 20 g 416328 21,93 RON 5 buc. 109,63 RON 130,46 RON incl. TVA BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 229905 38,88 RON 3 buc. 116,63 RON 127,13 RON incl. TVA FRESCOVERDE Amestec Mexican de Legume Horeca 2,5 Kg * 207318 20,98 RON 4 buc. 83,92 RON 91,47 RON incl. TVA CROCO Petit Beurre 500 g 291282 8,07 RON 8 buc. 64,56 RON 70,37 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg * 242114 17,93 RON 4 buc. 71,71 RON 78,16 RON incl. TVA
